2016 年 11 月吉日

情報セキュリティ対策・ドローン IoT セミナー開催のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、当財団に格別のご高配を賜り誠にありがとうござい

ます。

さて、当財団では経済・社会動向や地域・産業活性化にかかる調査研究、産業技術開発、産学官連携などの事業

に取り組んでおり、この度、地域・産業活性化にかかる自主事業の一環といたしまして、情報セキュリティ対策及

びドローン IoT に関するセミナーを開催することとしました。

コストをかけずに効果の出る情報セキュリティ対策と、今後伸びゆくドローンの産業界における活用事例、ポイ

ント等についてご説明いたします。

是非、この機会に本セミナーにご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

開 催 概 要

 日時： 2016年 12月 2日（金）14:00～16:00（開場 13:30）

 場所：読谷村文化センター ふれあい交流館（読谷村字座喜味２９０１番地）

■14：00～ ご挨拶及び当センターの活動報告

  一般財団法人 南西地域産業活性化センター

■14：10～「コストをかけない情報セキュリティ対策」

  講師 城間 榮仁 ジャパンインテグレーション株式会社 営業部長

■15：00～「セキュリティ会社が考える 沖縄でのドローン活用と最新の動向」

  講師 佐分利 滋 ジャパンインテグレーション株式会社 営業企画課長

※各セミナーには、5 分程度 質疑応答の時間が含まれております。

■15：50～ セミナー閉会のご挨拶
  一般財団法人 南西地域産業活性化センター

 定員 50名程度 ※参加無料、事前登録制

 申込 必要事項（参加申込書 参照）をご記入の上、11月 29日（火）までに FAX または E-mail でお申込み下さい。

主    催： 一般財団法人 南西地域産業活性化センター 【URL】 http://www.niac.or.jp/

問い合わせ先： 総務部 桑江   調査第 2 部 永吉

電話：098-866-4591 FAX：098-869-0661 Email：kuwae-y@niac.or.jp (桑江)

参加無料

協     賛：ジャパンインテグレーション株式会社 【URL】 https://www.japan-int.com/

後     援：公益社団法人沖縄県情報産業協会 【URL】 http://www.iia-okinawa.or.jp/

公益財団法人沖縄県産業振興公社 【URL】 http://okinawa-ric.jp/

特定非営利活動法人フロム沖縄推進機構 【URL】 http://from-okinawa.org/

内閣府沖縄総合事務局 【URL】 http://ogb.go.jp/index.html

沖縄サイバーセキュリティネットワーク 【URL】 http://ogb.go.jp/keisan/2406/13243/index.html

 読谷村 【URL】 http://www.vill.yomitan.okinawa.jp/

（順不同）

※予定含む

ＦＡＸ：０９８－８６９－０６６１  E-mail：kuwae-y@niac.or.jp

（一財）南西地域産業活性化センター 総務部 桑江 宛

＜申込締切：2016 年 11 月 29 日（火）＞

団体名

住所

〒

TEL ０９８ ( ８８８ ) ８８８８  FAX  ０９８ ( ８８８ ) ８８８
８

参加者

所属：

氏名：

所属：

氏名：

所属：

氏名：

参 加 申 込 書

問い合わせ先：一般財団法人 南西地域産業活性化センター  総務部 桑江   調査第 2 部 永吉

電話：098-866-4591  ＦＡＸ：098-869-0661  Ｅｍａｉｌ：kuwae-y@niac.or.jp(桑江)

会場アクセス

※ セミナーへのご参加は、団体名、住所・連絡先、参加者氏名をご記入の上、ＦＡＸまたは E-mail でお申込み下さい。

※ 定員を超える場合は、上記の締切日以前に、申し込みを締め切る場合がありますので、お早めにお申し込み下さい。

※ 講演時間、講演者、講演内容などは都合により予告無く変更する場合があります。

※ ご記入いただいたお客様の個人情報は当財団にて適切に管理し、ご連絡や関連事業の情報提供にのみ利用します。

※ 駐車場が利用できない場合は、近隣のコインパーキングをご利用下さい。

読谷村文化センター：ふれあい交流館講座室Ａ